
 1

DISKJ 9/2011 

R O Z H O D N U T Í 

Disciplinární komise České asociace amerického fotbalu rozhodla, dne 
29.11.2011, ve složení Barbora Světlíková a Martin Šindler, ve věci 
nastupování juniorského týmu klubu Prague Lions do hřiště při Coin-tossu v 
zápasech ČJLAF 

 
t a k t o: 

 
Disciplinární komise ukládá týmu Prague Lions napomenutí. 

 
Klub Prague Lions má povinnost uhradit správní poplatek za 

rozhodnutí disciplinární komise ve výši 200,- Kč v souladu s ust. čl. 8 
odst. 1 DŘ ČAAF1.  

 
O d ů v o d n ě n í: 

 
Dne 27.9.2011 podal pan Jan Šesták podnět k DK, stěžujíc si na 

nastupování juniorského týmu klubu Prague Lions do hřiště při Coin-tossu v 
zápasech ČJLAF, minimálně v zápase mezi juniorskými týmy Prague 
Panthers a Prague Lions. Nicméně ani po vyzvání zástupců DK, nepředložil 
pan Šesták jakékoliv důkazy prokazující tato tvrzení. 

Šetřením DK zjistila, že juniorský tým Prague Lions opravdu má 
choreografii nástupu při které se hráči do hřiště, čímž porušují ustanovení 
HŘ ČAAF který v bodu 8.C. (Pravidlo 3) uvádí modifikaci pravidla NCAA 3-1-
1: Během coin-tossu se ostatní členové týmu zdržují ve svých týmových 
zónách. 

Po zjištění, že jejich jednání je v rozporu s pravidly se toto jednání 
neopakovalo. DK není schopna prokázat, v kolika případech došlo 
k porušení výše uvedeného pravidla, nicméně vzhledem k nízké závažnosti 
přestupku uložila pouze napomenutí.  
 

V Praze, dne 29.11.2011 

Barbora Světlíková, v. r. 
 
 

                                                 
1 Pokuta se odečítá ze složené soutěžní kauce dotčeného klubu v souladu s ust. bodu 3.B.3 
(soutěžní kauce) HŘ ČAAF. Správní poplatek spojený s rozhodnutím o vině a trestu musí 
přestupce uhradit na účet ČAAF č.:6319190237/0100. 


